
Egidio Gigi Bellich *** holiday family apartments

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

6-lůžkový apartmán ***, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Ceny na dotaz (52.45 - 234.95 €)

B4-6***, výhled na moře, 55-65 m2, Classic & Premium, terasa/balkón, 2 ložnice, kuchyně s jídelnou,

koupelna.

5-lůžkový apartmán *** + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Ceny na dotaz (47.50 - 211.75 €)

B4-6***, výhled na moře, 55-65 m2, Classic & Premium, terasa/balkón, 2 ložnice, kuchyně s jídelnou,

koupelna.

4-lůžkový apartmán ** + možnost 2 přistýlek, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Ceny na dotaz (42.30 - 188.20 €)

B4-6**, výhled na moře, 55-65 m2, Classic & Premium, terasa/balkón, 2 ložnice, kuchyně s jídelnou,

koupelna.

3-lůžkový apartmán **, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Ceny na dotaz (37.00 - 164.70 €)

S2-3*** výhled na moře, 25m2, Classic & Premium, terasa/balkón, ložnice, kuchyně, koupelna.

2-lůžkový apartmán ** + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Ceny na dotaz (31.75 - 141.15 €)

S2-3** výhled na moře, 25m2, Classic & Premium, terasa/balkón, ložnice, kuchyně, koupelna.

4-lůžkový apartmán **, balkón/terasa

Ceny na dotaz (32.45 - 142.45 €)



A2-4**, mořská strana, 35-40 m2, Classic & Premium, terasa/balkón, 2 ložnice, kuchyně s jídelnou,

koupelna.

3-lůžkový apartmán ** + možnost přistýlky, balkón/terasa

Ceny na dotaz (32.45 - 142.45 €)

A2-4**, mořská strana, 35-40 m2, Classic & Premium, terasa/balkón, 2 ložnice, kuchyně s jídelnou,

koupelna.

2-lůžkový apartmán ** + možnost 2 přistýlek, balkón/terasa

Na upit (25.85 - 112.90 €)

A2-4** strana more, 35-40m2, Classic & Premium, terasa/balkon, 2 spavaće sobe, kuhinja sa trpezarijom,

kupatilo.

Další informace:

Příplatky:

9.95 €/den - klimatizace (topení/chlazení)

2.45 €/den - WiFi

99.95 €/pobyt - závěrečný úklid

9.95 €/poplatek při příjezdu

Všechny apartmány jsou vybaveny klimatizací (vytápění/chlazení), Wi-Fi, Digital TV/sat zdarma, elektricky

gril. Parkování před apartmány zdarma!

Pořádáme výuku a kurzy potápění s asistencí licencovaného instruktora s nejvyššími mezinárodními

certifikáty / povolení k práci s potápěči všech věkových kategorií.

Na požádání nabízíme ochutnávku extra panenského olivového oleje vyráběného rodinou Belić !

Majitel je dispozici hostům po celý den!

Neúplné žádosti nebo anonymní dotazy bohužel nemůžeme vyřídit.

Upřednostňujeme platbu bankovním převodem, ale je možná i on-line platba platebními kartami VISA a



Master Card s příznivými platebními podmínkami!

Slevy:

Na dotaz: sleva v závislosti na včasné rezervaci, velikosti skupiny a způsobu placení

Včasná rezervace při zaplacení 100% ceny - sleva 7,45% na pronájem apartmánu

Stravování

Na dotaz: organizujeme dodávku jídel a nápojů z restaurace do apartmánů po celý den!

Na jídelním lístku je cca 77 jídel (pizza, těstoviny, grilovaná masa, saláty, teplé sendviče a dezerty) a

nápoje za rozumnou cenu od 2,5 EUR - 15 €/osoba.


